FOLKETINGET

Kulturudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 24. oktober 2023

L 36

Forslag til lov om aendring af lov om mediestette. (£ndringer i mediestgtten,
stotte til ugeaviser og statte til publicistiske magasiner).

Af kulturministeren (Jakob Engel-Schmidt (M))

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for @endringsforslag
Politisk drgftelse

Frist for politiske bemeaerkninger
Afgivelse af betaenkning

Med venlig hilsen
Nikolaj Nordby Thagersen,
Udvalgssekreteer

01.11.2023
06.11.2023
10.11.2023
08.11.2023
13.11.2023
15.11.2023
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